
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/793/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/747/2022 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 30 listopada 2022 roku 
w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Bełżyce z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2023”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządziegminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40.) oraz art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, z późn. zm.),Rada Miejska w Bełżycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr LXIV/747/2022 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 30 listopada 
2022 roku w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Bełżyce z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2023” wprowadza się następujące zmiany: 

1) Rozdział V, ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Zlecenie realizacji zadania publicznego może nastąpić także 
w innym trybie, poprzez zlecenie zadania z pominięciem otwartego konkursu ofert, w trybie i na zasadach 
przewidzianych w art. 19a ustawy lub realizacji zadania w ramach inicjatywy lokalnej, o której mowa 
w art. 19b – 19h ustawy.” 

2) Rozdział V ust. 6 lit. i otrzymuje brzmienie: „udzielanie poręczeń organizacjom pozarządowym starającym 
się o przyznanie kredytu lub pożyczki”. 

3) Rozdział VII skreśla się ust. 2. 

4) Rozdział XIII skreśla się ust. 2. 

5) Dodaje się w Rozdziale V ust. 5 a w brzmieniu: „Współpraca finansowa polega również na udzielaniu 
pożyczek organizacjom pozarządowym w celu realizacji zadań/ projektów dofinansowanych 
/finansowanych ze środków krajowych lub środków UE.” 

2. Zaktualizowany Program współpracy Gminy Bełżyce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2023 z uwzględnieniem zmian stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bełżyc. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1086



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bełżycach 

 
 

Grzegorz Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1086



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1086



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1086



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1086



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1086



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1086



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1086



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1086



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1086


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-02-13T13:18:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




